PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	21.07.2021
	№
	1007

О внесении изменений
в постановление от 24.03.2021 № 343

«Об организации временной занятости,
отдыха и оздоровления детей
и подростков в Снежинском
городском округе в 2021 году»

В целях выполнения плановых показателей по охвату
организованными формами занятости несовершеннолетних Снежинского городского округа, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Снежинского городского округа от 24.03.2021 № 343 «Об организации временной занятости, отдыха
и оздоровления детей и подростков в Снежинском городском округе
в 2021 году» (с изменениями от 28.05.2021 № 737) внести следующие изменения:

1) в п.п. 1) п. 2 постановления слова: «…в количестве
845 детей…», заменить словами: «…в количестве 761 человек…»;
2) в п.п. 2) п. 2 постановления слова: «…в количестве
270 детей…», заменить словами: «…в количестве 231 человека…»;
3) в п.п. 3) п. 2 постановления слова: «…в количестве
130 человек…», заменить словами: «…в количестве 97 человек…»;

4) дополнить п. 2 п.п. 6): «6) организовать отдых детей и подростков в профильных отрядах лагерей с дневным пребыванием детей
в количестве 136 человек, в возрасте от 6 до 18 лет (за исключением обучающихся в учреждениях профессионального образования или детей, отдыхающих в каникулярное время, за счет средств федерального бюджета) в период осенних каникул 2021 года в профильных отрядах
(8-дневные смены) на базе подведомственных образовательных учреждений с организацией 2-х разового питания;»;
5) в п. 3 постановления слова: «…дневным пребыванием для
794 детей…», заменить словами: «…дневным пребыванием для
814 детей…»;

2

6) в п.п. 2) п. 5 постановления добавить слова:
«… 4 смена – с 27.07.2021 по 05.08.2021;

5 смена – осенняя профильная смена.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия

Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава Снежинского

городского округа

                    И.И.Сапрыкин